Oñes sciētie comunicāt fm comunia pñcipia ex quibz demonstrāf.

Unaqueqz scientia habet interrogationes et disputationes pbas.

Demonstratōes nō augent p media. sed in post assumpto et in las.

Demonstratio trigit duplr. vel qz pcedit p effectū vel cām remotā.

Duplex est scire. scz quia est et scire propter quid est.

In scientijs diuersis sepe vna scientia dē ppter quid. alia qz. vt medicina dicit qz vulnera circularia tardius sanantur qz oblonga. sed propter quid. illud dicit geometria. s. qz ptes magis distant.

Scientes vniuersale sepe nesciunt pñcipale.

Figurarum maxime faciens scire est prima figura.

Coordinationes predicamentozū nō coicantur vnde qd est in vna coordinatione. nō est in alia. vnde habemus qz essentie predicamentozū sunt impermixte. licet esse eozū poterit pmisceri.

Ignorantia est duplex. scz fm negationem et dispositionem.

Si aliqz sensus defecerit necesse est scientiam illius sensus deficere.

Aliud addisimus p demonstrationem. aliud p inductiones.

Singularium est sensus.

Omnis syllogismus fit semper per tres terminos et duas ppōnes.

Non contingit ire in infinitum in predicamentis nec ascendendo nec descendendo. sed vtroqz est status.

Que ē pparatio pñcipij ad pñcipiū. eadē est pñcipati ad pñcipatū.

Impossibile est infinita pertransire.

Haudeant genera et species qm si sunt. monstra sunt. et si non sunt. nihil ad rationē vel demonstratōes pñcipiū. demonstratōes ei huiusmodi nō sunt. h. dē ideo. qz Plato i pbedrone vbi etiā iducit So-

crate ad sue opinionis pfirmatōes posuit vna extra singularia p se subsistere in natura. et esse sufficiētia ad generationē et corruptōes. et

Unde multi decipiebant Augustinū m qz platonicus fuit tētauit in libro de Ciuitate dei Platonē excusare. s. Egidius Romanus de excusatōem ab Augustino positam magis ex affectu pcedere qz veritati psonare cui assentiūt Boetius Albericus Thomas Bonauē-

tura et Scotus Theologie lumina eundē errorē Platoni iponētes.

Qualitatis non est qualitas. Unum predicatur de vno.

Demonstratio vniuersalis particulari est potior.

Affirmatiua potior est negatiua. quia prior.

Demonstratio ostensua potior est ducente ad ipossibile.

Potior est demonstratio que est de esse qz que nō est de esse.

Vniuersale nō est min⁹ ens qz pñcipale s. mai⁹. qz ipz ē incorruptibile. pñcipale s. corruptibile. ex qz et multis dictis alijs in isto libro.

Auto. li. secūdi posterio. Arist.

et dicēdis habentur q̄ vltia sunt sempiterna et spēs rerū sunt eterne.

Uniuersalis magis est causa q̄ particularis.